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g FUNDAGAO
L FACULDADE DE MEDICINA

Sdo Paulo, 10 de agosto de 2022 z

CTR 237/22

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli
‘Diretora Técnica de Satde III

Departamento Regional de Saidde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Sadde de S&o Paulo

Ref.: Convénio n® 1095/2020 - Termos aditivos n® 1a 6
Prestacdo de contas parcial — junho/2022

Prezada Senhora,
Apresentamos a prestacdao de contas abaixo identificada:

Convénio: Convénio n°® 1095/2020 - Termos aditivos n°® 1 a 6

Objeto: Despesas com Investimentos - Material Permanente,
Custeio - Aquisicdo de Material de Consumo € Prestagbes
de Servicos para atendimento de pacientes com
diagndsticos suspeito/e ou confirmado de doenga por
Coronavirus (COVID-19).

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Pa
ftaro Angrisano
Diretor Financeiro




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAQ [1): SUBVENCAO E AUXILIO

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBIJETO: Investimento - Material Permanente / Custelo - Aquisigio de material de consumo e prestages de servigos para atendimento de pacientes com diagndstico suspeito afou confirmado de doenga por Coronavirus

{CoVID-19)

CONVENIO Ne ; 1095/2020
EXERCICIO: JUNHO/2022
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPI: 56.577.059/0001-00
ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n,2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL[IS) PELO BENEFICIARIO: DR, ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00
ORIGEM DOS RECURSQS {2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N2: 01, 02, 03,04, 05 e 06

RELAGCAO DAS DESPESAS (4)

fTEM n:;;r;:;o ESPECIFICA(,‘.:SD‘:::)(!D’OCUMEM‘I‘O CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N2 CH ou DOC. DESITO DATA DA COMPENSAGAD
1 07/12/21  |NF N2 2870 FENOTIPO ENGENHARIA LTDA OUTROS SERVI[OS DE TERCEIROS 720,00 TED 10.352 13/06/22
2 27/12/21 | GRRF {Parte) LIVIA NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (4.492,97) TRF 71.202 07/06/22
3 31/12/21 | GRF (Parte) CAIXA ECONGMICA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5} 22953 PAGTO 29.868 27/06/22
4 30/04/22 _ |OARE {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANGS (5} {4.303,51) TRF 71,202 22/06/22
5 02/05/22  INF Ne 483755 {parte) ALELD §.A, RECURSDS HUMANOS (5) {360,00) TRE 71.202 09/06/22
6 10/05/22  INF N¥ 628 [Parte) DOMICILE INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 9,00 TRF 71.202 09/06/22
7 31/65/22  |TERMO DE RESCISAD PALOMA CRISTINA CE BRITO SQUSA RECURSOS HUMANDS [5) 10,638,60 PAGTO 29.633 06/06/22
8 31/05/22 _ |FOLHA ANALITICA SAJONARA MARIA NUNES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) {5.160,30) TRF 71.202 09/05/22
9 31/05/22  |FOLKA ANALTICA DANIEL NEVES FORTE RECURSOS HUMANOS (5) (516,08) TRF 71202 09/06/22
10 31/05/22  |FOLHA ANALITICA 1AN WARD ABDALLA MAIA RECURS0S HUMANOS [5) 3372255 PAGTO 32.670 09/06/22
1 31/05/22 _ |FOLHA ANALITICA RODOLFO AVELING DE SOUZA RECURS0S HUMANDS (5) 9.067,65 PAGTO 32.670 09/05/22
12 31/05/22  |FoLHA ANALITICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANDS (5) 11.628,92 PAGTO 32.670 09/06/22
13 31/05/22 _|FOLHA ANALITICA KARINA ZANCHETTA CARDOSO EID RECURSGS HUMANDS (5) 6.645,10 PAGTO 32.670 09/06/22
14 31/05/22 _ |FOLHA ANALITICA LIVIA NETTQ CHAER RECURS0S HUMANQS (5) {10.739,35) TRF 71.202 09/06/22
15 31/05/22  |GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 133.483,71 PAGTO 29.666 07/06/22
16 31/05/22 _ |DARF {Parte] SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 150.934,38 PAGTO 29.667 20/06/22
17 31/05/22 __ |DARF {Parte] SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 144.056,89 PAGTO 29.672 20/06/22
18 31/05/22 _ |DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FECERAL RECURSOS HUMANOS (5) 413,20 PAGTO 29.667 20/06/22
19 31/05/22 | DARF (Parte} SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 1.482,02 PAGTO 29.667 20/06/22
20 31/05/22 _ |DOG NP 49284801312205313 CANXA ECONGMICA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 1.227.70 PAGTO 24.159 05/06/22
21 03/06/22  |RECIBO DE FERIAS LIDIA DE SOUSA MARTINS PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 371923 PAGTO 29.686 06/06/22
22 03/06/22 _ |RECIBO DE FERIAS MICHELLE HILLIG SCHMIDT RECURSOS HUMANDS (S) 7.250,95 PAGTO 29.686 06/06/22
23 03/06/22  |RECIBO DE FERIAS KARINA DE ANDRADE NASCIMENTO RECURS0S HUMANOS (5) 4.640,60 PAGTO 25.686 06/06/22
24 03/06/22  |RECIBO DE FERIAS PATRICIA MARIA DA SILVA RECURSQS HUMANDS (5) 3.602,92 PAGTO 29.656 06/06/22
25 03/06/22 _ |RECIBO DE FERIAS DANIELA ARAUIO SIRING DO PRADD RECURSOS HUMANOCS (5} 6.871.03 PAGTO 29.686 06/06/22
26 03/06/22 | RECIBO DE FERIAS JANAILSON BEZERRA SOARES RECURSOS HUMANGS (5) 5.383,19 PAGTO 29.686 06/06/22
7 03/06/22 | RECIBO DE FERIAS PRISCILA ZUZA DA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.801,32 PAGTO 29.686 06/06/22
28 03/06/22 | RECIBD DE FERIAS MARGARETH ROMERQ LONDOND RECURS05 HUMANODS (S) 425451 PAGTO 29.686 06/06/22
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Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada,

fins indicados, confarme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Concessor.

A: 580 Paulo, 10 de agosto de 2022

examinada pelo Conselha Curador, comprova exata aplicaco dos recursos recebidos para os

29 03/06/22  |RECiBO DE FERIAS TATIANA GONCALVES DA SILVA RECURS0OS HUMANCS (5) 4,166,62 PAGTO 29.686 06/06/22
30 03/06/22 _ |RECIED DE FERIAS AGUIDA RUTH DUARTE SANTOS RECURSOS5 HUMANDS [5) 4.327,63 PAGTO 20,686 05/06/22
31 03/05/22 RECIBO DE FERIAS IULIANA ALVES GUSMAC RECURSOS HUMANQS (5} 4.220,57 PAGTO 25.686 05/06/22
32 03/06/72 RECIBO DE FERIAS CEBORA SANTANA DA SILVA MELO RECURSOS HUMANOS {5) 4.204,29 PAGTOQ 29.686 06/05/22
33 N3/06/22  |RECIBO DE FERIAS SIDNEI QUEIRDZ RECURS0S HUMANGDS (5) 3.657,72 PAGTO 29.685 C5/06/22
34 03/06/22  [RECIBC DE FERIAS TATIANA BATISTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} 4,394,42 PAGTO 20.686 06/06/22
35 03/06/22 RECIBO DE FERIAS KARINA SILVA AGUIAR RECURSOS HUMANDS (5) 3.675,83 PAGTO 29.686 06/06/22
36 03/06/22 RECIBO DE FERIAS ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 4.364,60 PAGTC 29.686 06/06/22
37 03/06/22 RECIBO PE FERIAS GERALDG FREITAS NASCIMENTO FILHO RECURSOS BUMANOS {5) 4.249,41 PAGTO 29.686 06/06/22
38 03/06/22  |RECIBO DE FERIAS VINICIUS ARAUIO DA SILVA RECURSOS HUMANDS (5) 4.126,25 PAGTO 29,686 06/06/22
39 03/06/22  |RECIBO DE FERIAS SONIA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO RECURS05 HUMANODS {5) 3.725,63 PAGTO 29.686 06/06/22
40 03/06/22  |REC!BO DE FERIAS MARCIA REGINA ALVES RECURS(S HUMANDS (5) 7.621,36 PAGTO 29.686 05/06/22
41 03/06/22 _ IDRH 661/2022 (Parta) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 133162592 |  PAGTO 20.683 - TRF 71.202 - PAGTO 29.689 06/05/22
42 03/06/22 __ [TIT. DOC N 2022001382 [Parte) SANTANDER « FEM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANDS (5] 32.158,74 PAGTO 29,688 10/06/22
43 04/06/22  |TERM®O DE RESCISAO NILTON SANTANA COSTA RECURS0S HUMANOS {5) 7.345,38 PAGTC 29.633 10/06/22
44 07/06/22 | DOC N¥ 755333 {Parte) SINDICATC DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE 540 PAULD RECURSOS HUMANDS (5) 20,00 PAGTC 29,685 10/06/22
45 09/06/22  [TERMO DE RESCISAD ANNELISE PASSO5 BISPOS WANDERLEY RECURSOS HUMANOS {5) 10.175,14 PAGTO 29,683 15/06/22
46 10/06/22 RECIBO DE FERIAS RODRIGO HIDEKI MATSURA RECURSOS HUMANOS {5) 5.820,45 PAGTO 25,686 10/06/22
47 10/06/22  [RECIBO DE FERIAS VERENA SUBTIL VILNISK] RECUR505 HUMANGS {5) 3.939,66 PAGTO 29.686 10/06/22
48 10/06/22  |TERMD DE RESCISAO MICHEL BARBOSA NEVES RECURSDS HUMANODS (5) 10.347,85 PAGTO 29.683 15/06/22
49 17/06/22  IRECIBODE FERIAS SAIDNARA MARIA NUNES NASCIMENTO RECURSQS HUMANOS (5] 5.119,10 PAGTO 29.686 17/06/22
50 21/06/22  |TERMO OE RESCISAD CAROLINE VIEIRA DE MOURA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) 8.711,94 PAGTO 29,633 27/06/22
51 24/06/22  |RECIBG DE FERIAS DICNE ANDRADE DE ALVARENGA RECURS0S HUMANOS (5) 5.703,01 PAGTC 29.686 24/06/22
52 24/06/22 RECIZ0 DE FERIAS MICHELE DE CASTRO SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 2.444,19 PAGTO 29.686 24/06/22
53 2406122 RECIBO DE FERIAS LILIAN MARA PERROUD MIILHER RECURSOS HUMANOS {5} 3.219,43 PAGIO 25.686 24/06/22
54 24/06/22  |RECIAO DE FERIAS RAYRA GOMES RIBEIRO RECURS0S HUMANOS (5) 5.297,31 PAGTO 29.686 24/06/22
55 24/06/X2  |RECIBO DE FERIAS CAMILA VAZ DE OLIVEIRA NEIVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.721,94 PAGTO 29.686 24/06/22
56 NAT N/T CREDITO REF, TARIFA BANCARIA DO DIA 31/05/22 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS {1,30) TRF 71.202 01/06/22
57 N/T N/T CREDITO REF. DEBITO INDEVIDO DO DI 31/05/22 SERVICOS MECICOS (*) {1.417,44} *TRF 71.202 09/06/22

TOTAL 1.982.785,63

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicac3o Financelira 248,894,590

QOutras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 27.889.196,26

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 26.155.305,22,

(1) Auxflio, subven¢an cu contribuig3o

{2) Origem dos recursos: federal, estadual ou murlcipal, devendo ser elabarado um Anexo para cada forte de recurso.

{3) Netas Fiscals e reclhos

{4) No rol das despesas incluir também os gastos que ado sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemple, aguisigo de bens permanentes.
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